
 ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/034-OD 
 ev. č. Zhotovitele: 

 
 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 

ze dne 17. 5. 2023 

(dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

I. Smluvní strany 

Fakultní nemocnice Ostrava 

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava  

IČ: 00843989 

DIČ: CZ00843989 

zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11.90 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zlínstav a.s. 

se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

IČ: 28315669 

DIČ: CZ28315669 

zastoupena: Jiřím Stacke, předsedou představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5743 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(společně jako „Smluvní strany“) 

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o 

dílo ze dne 17. 5. 2023, ve znění dodatku č. 2, ev. č. Objednatele 001/OVZ/23/034-OD (dále jen 

„Dodatek č. 4“). 

Na úvod Smluvní strany konstatují, že předchozí dodatek uzavřený dne 30.11.2023 byl nesprávně 

označen jako Dodatek č. 2, ve skutečnosti se jednalo o Dodatek č. 3. 

II. Předmět Dodatku 

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 17. 5. 2023, ve znění 

dodatku č. 1 až 3, ev. č. Objednatele 001/OVZ/23/034-OD (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

provést stavební práce na akci pod názvem „FN Ostrava – přístavba prostor pro přístroj Cyberknife“. 

1. V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala 

potřeba dodatečných prací, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen „vícepráce“) a tyto 

dodatečné práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních prací podle Smlouvy. 

Zároveň se Smluvní strany dohodly na neprovedení některých původně sjednaných prací (dále 



 ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/034-OD 
 ev. č. Zhotovitele: 

 
 

Stránka 2 z 3 

 

jen „méněpráce“). Předmětem tohoto dodatku je tedy úprava předmětu Smlouvy o vícepráce 

a méněpráce a s tím související změna ceny díla a termínu pro dokončení, předání a převzetí 

díla dle Smlouvy. 

2. V návaznosti na provedení víceprací a méněprací se dosavadní ustanovení 

článku V. odst. 1. Smlouvy ruší a nahrazuje textem: 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se 

smluvní strany dohodly na ceně: 

Celková cena bez DPH 49.327.219,78 Kč 

21 % DPH ve výši 10.358.716,15 Kč 

Celková cena vč. DPH ve výši 59.685.935,93 Kč 

 

3. Přesná specifikace víceprací a méněprací, navýšení ceny o 4.8014.104,15 Kč bez DPH a s tím 

související snížení ceny o 1.164.420,13 Kč bez DPH je zaznamenáno ve Změnových listech č. 4 

až 6 a 8 až 26, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 4 (dále jen „Příloha č. 1“). 

4. V návaznosti na provedení víceprací a méněprací se dosavadní ustanovení 

článku III. odst. 1. Smlouvy ruší a nahrazuje textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje dodržet termíny uvedené v následující tabulce: 

Termín předání a převzetí staveniště: do 5 pracovních dnů od převzetí písemné výzvy 

objednatele (pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak) 

Termín zahájení plnění díla: bezprostředně po předání staveniště 

Termín pro přípravu místa realizace pro 

detailní zaměření staveniště po 

demontáži stávajících stínících dveří: 

nejpozději do 4 týdnů od účinnosti Dodatku č. 4 

Termín pro dokončení, předání a převzetí 

díla: 

předání díla k řádnému užívání nejpozději do 30. 

11. 2024 

 

5. V souvislosti s prodloužením termínu pro dokončení, předání a převzetí díla se Smluvní strany 

rovněž dohodly, že Zhotovitel vyvine maximální možné úsilí k dokončení a předání díla v době 

co nejkratší. Pokud bude dle Objednatele dílo způsobilé k předání a převzetí před termínem 

pro dokončení, předání a převzetí díla, je Zhotovitel povinen na písemnou výzvu Objednatele 

dílo či jeho předávanou část předat do 5 pracovních dnů od doručení výzvy Objednatele. 

Objednatel vyzve Zhotovitele k předání předmětu díla či jeho části nejméně 5 pracovních dnů 

předem zápisem ve stavebním deníku nebo dopisem zaslaným kontaktním osobám do sídla 

Zhotovitele.  Na zahájení, průběh a ukončení přejímacího řízení se přiměřeně užijí ustanovení 

čl. IV Smlouvy.  

6. Dále se Smluvní strany dohodly, že nesplnění termínu pro přípravu místa realizace pro detailní 

zaměření staveniště po demontáži stávajících stínících dveří dle čl. III odst. 1 Smlouvy 



fr
FAKUiTNII ^iNEMOfHlCi

OSTRAVA
ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/034-OD
ev. č. Zhotovitele:

Zhotovitelem představuje podstatné porušeni povinností Zhotovitele podle Smlouvy a
Objednatel je v takovém případě oprávněn od Smlouvy odstoupit.

7. Ostatní ujednání této Smlouvy zůstávají beze změny.

lil. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 4 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek i. 4 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejněni v Registru smluv. TentoDodatekc. 4se stává nedílnou součásti Smlouvy.

3. Ostatní ujednáni Smlouvy Dodatkem č.4 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek č. 4 je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platností originálu.

5. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 4 je Příloha č. l - Změnové listy č. 4až6 a 8 až 26.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 4 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne viz elektronický podpis

Digitálně podepsal
MUDr. JihHavrlant

Havrlant Datum: 2024. 07, 30

17:01:01 +02'00'

Objednatel

MUDr. JiříHavrlant, MHA

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Ve Zlíně dne viz elektronický podpis
Digitálně podepsal Jiří

liří c;+arL-ostacke
Datum: 2024. 07. 30

15:43:35+02W

Zhotovitel

JiřiStacke

předseda představenstva spol. Zlínstav a. s.

Stránka 3 z 3



Změnový list č. 4 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ost rava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Oznámení wstavll: 
zhotovitel 

Navrhované změnv akce 

SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - Dodávka a montáž ocelových chrániček, které budou určeny pro zatažení 
elektrorozvodů mezi m.č. 024 a m.č.025 

Zdůvodněnínavrhovanýchzmfn 

Změna spočívá v dodávce a montáží ocelových chrániček v počtu 5ks, které budou osazeny z m.č. 024 do m.č. 025 a jsou 
určené pro zataženi elektrorozvodů mezi těmito místnostmi. Ocelové chráničky prochází skrz stěnu z ferobarytového 
betonu, který má objemovou hmotnost 3.400kg/m3. 
Z výše uvedeného důvodu, bylo přistoupeno k provedeni chrániček z materiálu ocel. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
Výkres desky 07 - Revize R4 ze dne 31.8.2023 - změna dimenze a délky 

na rozpočtové podklady: 
chrániček 

na j inou část smlouvy: 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/ 2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 O odstavec 5, § 222 ~ odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprad bez DPH: Cena víceprad bez DPH: 

0,- Kč 23.135,74 Kč 

Výsledná cena zmfn bez DPH: 

23.135,74 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

4.858,51 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

27.994,25 Kč 

Stránka: 1 z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálu, 
provedení apod. tak, jak požaduj e nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum: J. ~- ~ f.;f 

Podpis zmocnince zhotovitele: 
Datum: ž. ~ . ~Z,,, 

Stanovisko TDI: ~ r.1""-- \,..,_ \0,,_t l V\ 
Datum: 

11._\-~\ 'L~ 

Stanovisko projektanta stavby: 

Datum: ž.}. ~ Z{> 

Seznam pfllolených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací /méněprací 

Ing. Marek Veselý 
náměstek ředitele pro techniku a provoz 

 
Stavbyvedoucí Zlinstav a.s. 

SAF RO s.r.o. 

Podpis projektanta stavby: 

ATELIER SIMONA· projekce a lnfenýrská Bnnost, s.r.o

2. Fotodokumentace zde není, Výkres desky 07 - Revize R4 ze dne 31.8.2023 - změna dimenze a délky chrániček 

St"nka: 2 z 2 



Změnový list č. 5 
Identifikační údaje akce 

Název I FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název I Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa I 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název I Z línstav a.s. 

Adresa I Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Oznámení vystavil: 

zhotovitel 

Navrhované změny akce 

SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - Změna materiálu obvodového zdiva podepírající stávající strop 

Zdůvodnění navrhovaných změn 

Z důvodu nedodržení technologických postupů při realizaci ztraceného bednění pro podepření stavajícího stropu v části 
nově budované ozařovny, bylo po konzultaci se statikem přistoupeno k odstranění zdiva ze ztraceného bednění. 

Nově bude vyzděno dle návrhu lng.Šligové z keramického zdiva PlO/MlS ti. 300mm, aktivace pod stopem bude provedena 
pomocí plných cihel a nesmrštivé malty. Po dobu bourání stěny ze ztraceného bednění a nově budované stěny 

z keramického zdiva, je nutné stavající strop podepřít pomocí stojek. 

Odkazy na specifikaci: Vyjádření ke změně materálu podepírající stavající strop včetně 
návrhu řešení 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 O odstavec 5, § 222 ~ odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

- 172 757,60Kč 128 622,20 Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

- 44 135,40 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

- 9 268,43 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

Stránka: 1 z 3 



53.403,83 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla: 

Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 

provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 
Datum: 2. ~. !/o2,f 

Ing. Marek Veselý 
náměstek ředitele pro techniku a provoz 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: 2-~ - ~V/-  

Stanovisko TDI: 8 ť)lL kl~~ ~ L--
Podpis TD

Datum: 

~ 1~1v: 
Stanovisko projektanta stavby: Podpis projektanta stavby: 
Datum: 2. i/. Ze~ 

 
ATELIER SIMONA- projekce a lnfenýrská činnost, s.r.o. 

Seznam pi'iložených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací /méněprací 
2. Fotodokumentace zde není, Výkres desky 07 - Revize R4 ze dne 31.8.2023 - změna dimenze a délky chrániček 

Stránka: 2 z 3 



Změnový list č. 6 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Ozn,mení vystavil: 

zhotovitel 

Navrhované změny akce 

SO 01.4.S.1. Slaboproudá elektroinstalace SK - Odpočet metalických STP propojů z nové serverovny RD-4.4 do RD-4.3 

Zdůvodněni navrhovaných změn 

Na základě požadavku FN Ostrava, oddělení IT ( ) ze dne 6. 10. 2023 požadováno zrušeni UTP propoje mezi 
RD4.4-new a RD43. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 O odstavec S, § 222 !;81. odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena vfceprad bez DPH: 

-41907,82Kč 0,-Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

-41907,82Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

-8800,64Kč 

Výsledná celková cena změny vl. DPH 

-50 708,46 Kč 

Str.Inko: 1 z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum: 2, ~- to ,tf 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: i.}.-, Z:, Zf 

~~t:::sko TDI: g O u., LCA....~ t, ~ 

1-(A-( 2-c; 

Stanovisko projektanta stavby: 

Datum: ž. ~. ~Zp, 

Seznam přiložených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací /méněprací 

......... ;;{)Marek Ve~i;,··/ .......... 

náměstek ředitele pro techniku a provoz 

Podpis TDI: 

Stavbyvedoucí Zllnstav a.s. 

Podpis projektanta stavby: 

ATELIER SIMONA- projekce a lnfenýrská činnost, s.r.o. 

Stránka: 2 z 2 



Změnový list č. 8 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Oznámeni vysuvll: 
zhotovitel 
Navrhované změny akce 
SOOS - PAELOŽKA AREÁLOVtHO OSVITLENf - Doplnění zemnlch rozvodů VO 

Zdůvodnění navrhovaných změn 
Vzhledem k havarijnímu staw stávajících rozvodů areálového veřejného osvětlení je nutno provést nové zemní rozvody 
ke třem stávajícím svítidlům, které jsou v současné době nefunkční. Správná funkce těchto svítidel je nezbytně nutná 
k bezpečnému pohybu vozidel a osob po areálových komunikacích. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 
. 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/ 2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na ve7ejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 O odstavec 5, § 222 l8l odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena viceprad bez DPH: 

0,- Kč 99.069,10 Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

99.069,10 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

20.804,Sl Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

119.873,61 Kč 

Str,nka: 1 z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 
Datum: ž..J,,, ~ 2f 

Podpis zmocněnce zhotovltele: 
Datum: 2-~. -7o z,. 

Stanovisko TDI: ,n 'l \ 
Datum: ~O"'-V... 0-..~\"--, 

<1-( '4-( 'L 1 

Stanovisko projektanta stavby: 
Datum: 2-~. 7.,;,2,f-

Seznam přiložených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací 

-

náměstek ředitele pro techniku a provoz 

 

Podpis TDI: 

Stavbyvedoucí Zlinstav a.s. 

'SAFE i'Y PRO s.r.o. 

Podpis projektanta stavby: 

ATELIER SIMONA• projekce a infenýrská činnost, s.r.o. 

Stránka: 2 z 2 



Změnový list č. 9 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ost rava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

orn,menl vvstavfl: 

zhotovitel 

Navrhované změny akce 

SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - Upřesnění vyztužení pomocí uhlíkových lamel 

Zdůvodněni navrhovaných změn 
Z důvodu plánované výstavby nového objektu MSOC se spojovacím krčkem došlo k přemístění prostupů přes střešní 
konstrukci objektu zázemí CK, kde bylo nutno upravit vyztužení stropní desky pomoci uhlíkových lamel. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení: 

v.č. 007 01- ZAJlšTtNf OTVORŮ VE STÁVAJÍCÍ STROPNÍ DESCE 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 O odstavec 5, § 222 O odstavec 6, § 22218:] odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-1976,00 Kč 0,- Kč 

Výsled"' cena změn bez DPH: 

- 1976,00 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

- 414,96 Kč 

Výslednj celková cena změny vl. DPH 

- 2 390,96 Kč 

Strjnk1: 1 z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 

provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 
Datum: 2-i'. ~21--

, 

náměstek ředitele pro techniku a provoz 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: 2.~ l<o2f 

Stavbyvedrcí Zllnstav a.s. 

Stanovisko TDI: ~D-l ~( c.._g. ,t !A-._ 
Podpis TDI:

Datum: 

<It ~ {?..7 
ETYPROs.r.o. 

\ 
Stanovisko projektanta stavby: Podpis projektanta stavby: 
Datum: ž.}', 2o~ 

ATELIER SIMONA• projekce a infenýrská činnost, s.r.o. 

Seznam přilofených dokladů: 

1. Položkový rozpočet méněprací 
2. Revize PD - 01- Úprava prostupů ve stropní desce 12.10.2023 HŠ 

Stránka: 2 z 2 



Změnový list č. 10 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Oznámeni vystavil: 
zhotovitel 

Navrhované změny akce 

SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - Odpočet barytových omítek 

Zdůvodnění navrhovaných změn 
Po konzultaci AD s dodavatelem technologie CK a zpracovatelem návrhu stínění ozařovny bylo ze strany AD konstatováno, 
že příspěvek barytových omítek k dostínění stěn ozařovny je, s ohledem na zdroj IZ, tloušťku a materiál stěn ozařovny a 
skutečnost, že veškeré instalace byly vedeny po povrchu (nebyly zasekávány do ŽB stěn ozařovny), zanedbatelný a bude 
od jejich realizace upuštěno. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: ' 

Důvod vicepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 O odstavec 5, § 222 ]8J odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena vfceprací bez DPH: 

- 271440,45 Kč 0,-Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

- 271440,45 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 
~~. 

- 57 002,49 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

- 328 442,94 Kč 

Stránka: l z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, Jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum: .z.~. 12oz.+ 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: ž_, }' . ~ ~ 

Stanovisko TDI: 
Datum: 

Stanovisko projektanta stavby: 
Datum: Ž,.J,, ~ 2f-

Seznam pnlolených dokladů: 

1. Poloikový rozpočet méněprací 

......... Vese:, ..... ... 
náměstek feditele pro techniku a provoz 

Podpis TDI: 

Stavbyvedoucí Zlinstav a.s. 

Podpis projektanta stavby: 

ATELIER SIMONA - projekce a inlenýrská činnost, s.r.o. 

Stninka: 2 z 2 



Změnový list č. 11 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Oznámení vystavil: 
zhotovitel 
Navrhované změny akce 
SO 02 - AREÁLOVt KOMUNIKACE - Zrušení parkovacího stání 

Zdůvodnění navrhovaných změn 
V souvislosti s plánovanou výstavbou objektu Moravskoslezského onkologického centra a navazujícího venkovního 
parkoviště, bylo investorem rozhodnuto o zrušení S odstavných parkovacích stání pro sanitní vozy. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: SO 02 - AREÁLOVt KOMUNIKACE - Rušené parkování 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 O odstavec 5, § 222 O odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

- 265 723,51 Kč 0,- Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

- 265 723,51 Kč 

Výsledná celkov.i cena změny DPH 

- SS 801,94 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

• 321 525,45 Kč 

Stránko: l z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončeni díla: 
Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 

provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo . 

Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum: ž.. Y. ~ 2f-

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: Ž,.}'. ~2-f 

Stanovisko TDI: 
Datum: ~~ i...... l___Le,.., ~ l' \A-, 

í{':i-{'Lí 

Stanovisko projektanta stavby: 
Datum: z. ~. 7c '2.f-

Seznam přllofených dokladů: 

1. Poloikový rozpočet méněprací 
Z. Výkres rušené parkování 

Ing. Marek Veselý 
náměstek ředitele pro techniku a provoz 

 
Podpis TDI:

Stavbyvedoucí Zlinstav a.s. 

Podpis projektanta stavby: 

ATELIER SIMONA• projekce a infenýrská činnost, s.r.o. 

Stránka: 2 z 2 



Změnový list č. 12 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Omámení vystavil: 

zhotovitel 

Navrhované změny akce 

SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - Technické zpřesnění dveří 

Zdúvodnění navrhovaných změn 

V rámci vzorkování a schvalování výrobní dokumentace byly řešeny dodatečné požadavky AD a uživatele: 

D/02 - požadavek AD na nástřik viditelných částí pouzdra dveří do bílé barvy a doplnění oboustranného tlumeného 
dorazu. 

D/05 - změna zamykání dveří dle požadavku uživatele - WC kování zaměněno na zadlabací zámek + zámkovou vložku 
D/06 - změna kování koule/klika za klika/klika + doplnění padací lišty dle požadavku uživatele 
D/07 - změna kování klika/klika za koule/klika dle požadavku uživatele 
D/08 - změna kování klika/klika za koule/klika dle požadavku uživatele 
D/11- doplnění samozavírače dle požadavku uživatele 

Práce jsou nezbytné pro dokončení díla. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: (" 

na jinou část smlouvy: 

Dúvod vícepráce/ méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 ~ odstavec 5, § 222 I odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprad bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

O,- Kč 12 949,- Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

12 949,- Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

2 719,29 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

Stránka: l z 2 



15668,29 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo pfedpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 
Datum: 2-..Jt. ~~ 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: ž,}'_ ~z+ 

Stanovisko TDI: 
Datum: _g~v-..\J~!!.~ '-

t f ";:f- \ Q_ ti 

Stanovisko projektanta stavby: 
Datum: Ž.-~. Íi> Zl:, 

Seznam pfllolených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací 
2. Cenová nabídky subdodavatele 

......... ....... .. ... 

náměstek ředitele pro techniku provoz 

Podpis TDI: 

Podpis projektanta stavby: 

ATELIER SIMONA• projekce a inlenýrská činnost, s.r.o. 

Stránka: 2 z 2 



Změnovv list č. 13 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Oznámení vvstavll: 
zhotovitel 

Navrhované změny akce 

SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu • Obklad do ozařovny 

Zdůvodnění navrhovaných změn 

Na základě požadavků uživatele bude v ozařovně instalován dřevěný obklad. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: . 
Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 ~ odstavec 5, § 222 O odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

O,· KČ 104.831,70 Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

104.831,70 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

22.014,66 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

126.846,36 Kč 

Stránka: 1 z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do Jakosti materiálu, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 
Datum: Í!..!t. 2o 2f 

náměstek feditele pro techniku a provoz 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: 2,~. &,o !!.,ý 

.vtnirvecloucl Zlinstav a.s. 

Stanovisko TDI: Podpis TDI: 
Datum: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Datum: z.~. ~ Zf 

ATELIER SIMONA• projekce a inlenýrská činnost, s.r.o. 

Seznam přiložených dokladů: 

1. Poloikový rozpočet víceprací 
2. Cenová nabídky subdodavatele 

Stránka: 2 z 2 



Změnovv list č. 14 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Oznámeni wstavll: 
zhotovitel 

Navrhované změny akce 

SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - 0.1.4.5 - SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - Změna kamer 

Zdůvodnění navrhovaných změn 

Na základě technického upřesnění byla provedena záměna typů kamer. Na základě legislativního požadavku daného 
ministerstvem vnitra nelze použít kamery navržené v původní PO. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 D odstavec 5, § 222 D odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 D 

Cena méněprad bez DPH: Cena vfceprad bez DPH: 

-88.111,30 Kč 196. 773,99 Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

108.662,69 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

22.819,17 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

131.481,86 Kč 

Stránka: l z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 

provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum: ž. ~- % ti, 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: Z . ~. 7o Zf 

Stanovisko TDI: 
Datum: 

Stanovisko projektanta stavby: 
Datum: 2,. ~. 2o tf 

Seznam přiložených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací 
2. Cenová nabídky subdodavatele 

Ing. Marek Veselý 
náměstek ředitele pro techniku a provoz 

Podpis TDI: 

Stavbyvedoud Zlinstav a.s. 

Podpis projektanta stavby: 

ATELIER SIMONA - projekce a Inženýrská činnost, s.r.o. 

Stránka: 2 z 2 



Změnovv list č. 15 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Oznámeni vystavil: 
zhotovitel 
Navrhované změny akce 
SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - Změna typu, velikosti a rozsahu nápisu na fasádě. 

Zdůvodnění navrhovaných změn 

V průběhu vzorkováni nesvětelného loga na fasádu nové přístavby pro CyberKnife vznesen požadavek uživatele a vedení 
kliniky na změnu textu loga. Původní text HCYBERKNIFE" nahrazen textem„ Klinika onkologická, Centrum stereotaktické 
radioterapie". Nové znění loga odsouhlaseno klinikou a marketingovým oddělením FN. Navýšení ceny je z důvodu většího 
počtu písmen a zejména z většího množství kotevních bodů skrze fasádu. 

Odkazy na specifikaci: Z13 

na výkresy: Výkres č. 08 - Půdorys 1.NP - Nové konstrukce 

na rozpočtové podklady: Pol. č. 377 

na jinou část smlouvy: 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 ~ odstavec 5, § 222 O odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč 38 707,25 Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

38 707,25 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

8128,52 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

Stránka: 1 z 3 



46835,77 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla: 
Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 
Datum: ž.~. ~~ 

náměstek feditele pro techniku a provoz 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: ~~ ~tf 

Stavbyved cf Zllnstav a.s. 

• 
Stanovisko TDI: ~~l.t~s li~ Podpis TDI: 
Datum: 

9-/ ~ (~ť-; 
FE rv PRO s.r.o. 

Stanovisko projektanta stavby: Podpis projektanta stavby: 
Datum: ž.::,:. 2oz; 

ATELIER SIMONA- projekce a infenýrská činnost, s.r.o. 

Seznam přilofených dokladů: 

1. Položkový rozpočet 
2. Fotodokumentace zde není, nabídka SUB 

Stránko: 2 z 3 



Změnový list č. 16 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 76001 

Oznámeni vystavil: 

zhotovitel 

Navrhované změny akce 

SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - oprava omítek 

Zdůvodněni navrhovaných změn 

Provedení oprav stávajících stěn po demontáži KZS, kdy bylo potřeba zapravit díry po odstranění talířových hmoždin a 
nalepeného izolantu pomocí hrubé omítky. Jedná se o místnosti 015, 016, 022 a 023. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

' na jinou část smlouvy: 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 O odstavec 5, § 222 [&!' odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena vfceprad bez DPH: 

0,- Kč 13920,90 Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

13.920,90 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

2 923,39 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

16844,29 Kč 

Stránk•: l z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum: z.t. ~ 2,,'f 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: 2,1/. 2c 2-f 

Stanovisko TDI: 
Datum: 

Stanovisko projektanta 
Datum: 2. Y. 2,::, 2., 

Seznam přiložených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací 

......... lnglarek Ve~ ...... ) ..... 

náměstek ředitele pro techniku a provoz 

Podpis TDI

Stavbyvedoucí Zlinstav a.s. 

Podpis projektanta stavby: 

ATELIER SIMONA• projekce a lnlenýrská činnost, s.r.o. 

Stránka: 2 z 2 



Změnový list č. 17 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Ozn.imenl vystavil: 
zhotovitel 

Navrhované změny akce 

SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - D.1.4.1 - VZT A CHLAZENÍ -výměna chladících jednotek a koncových elementů 

Zdůvodnění navrhovaných změn 
Z důvodu havarijního technického staw a nedostupnosti náhradních dílů, je nutno vyměnit 2 stávající vnitřní chladící 
jednotky v m.č. 015 a 016 a k tomu přidruženou 1 venkovní jednotku. Z důvodu poškození stávajících krytů koncových 
elementů provozem je nutno tyto nahradit novými a to do nově realizovaného podhledu v dané místnosti m.č. 011. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 22218] odstavec 5, § 222 O odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena vfceprad bez DPH: 

0,-Kč 76.314,00 Kč 

Výsledná cena zrněn bez DPH: 

76.314,00 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

16.025,94 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

92.339,94 Kč 

Stránka: 1 z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum: Í,~. ~ t,f-

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: f~. ~ 2f 

Stanovisko TDI: 
Datum: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Datum: ž_;y_ ~ 2-f 

Seznam přlloiených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací 
2. Cenová nabídky subdodavatele 

náměstek ředitele pro techniku a provoz 

Podpis TDI: 

 
Stavbyv7 oud Zlinstav a.s. 

5' .FETY PRO s.r.o. 

Podpis projektanta stavby:' 

ATELIER SIMONA- projekce a lnienýrská činnost, s.r.o. 

Stránka: 2 z 2 



Změnový list č. 18 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava • Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Oznámeni wstavil: 
zhotovitel 

Navrhované změny akce 
SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - konzoly 

Zdůvodněni navrhovaných zrněn 

Z důvodu maximálního využití pracovního prostoru stolů bude jejich montáž provedena na stěnu, z toho důvodu je nutno 
provést osazeni pracovní desky na konzoly ukotvených do stěn. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: ' 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 ~ odstavec 5, § 222 O odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprad bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0,- Kč 11.730,-Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

11.730,· Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

2.463,30 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

14.193,30 Kč 

Stránka: 1 z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum: .Í.. }'. ~ Z'f 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: 2)f. ~ 'Z,f 

Stanovisko TDI: 
Datum: 

Stanovisko projektanta stavby: 
Datum: i..~. ~ Zp 

Seznam přiložených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací 
2. Cenová nabídky subdodavatele 

náměstek ředitele pro techniku a provoz 

Podpis TDI: 

 
Stavbyvedoucí Zlinstav a.s. 

P Os.r.o. 

Podpis projektanta stavby: 

ATELIER SIMONA· projekce a lnfenýrská Bnnost, s.r.o. 

Stránka: 2 z 2 



Změnový list č. 19 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

OzMmenl vvstavil: 
zhotovitel 

Navrhované změny akce 

SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - SDK m.č.011 

Zdůvodnění navrhovaných změn 

Na základě skutečného provedení všech rozvodů technologií ve strojovně VZT, m.č.011, je nezbytné provést předstěnu a 
snížený podhled pro montáž akustického obkladu. Dle projektové dokumentace byla místnost uvažována bez podhledu. 
Toto řešení nesplňuje akustické parametry a koliduje s vedením kabelových žlabů pod stropem. Z tohoto důvodu je nutné 
provést nosnou konstrukci pro akustický podhled. Současně bylo nutné provést předstěnu z důvodu velmi nerovného 
podkladu stávající stěny pro montáž akustického obkladu. 
Práce jsou nezbytné pro dokončení díla. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 O odstavec 5, § 222 ~ odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprad bez DPH: Cena vicepracl bez DPH: 

0,-Kč 21136,43 Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

21136,43 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

4438,65 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

25 575,08 Kč 

Stránka: 12 2 



Nově sjednaná lhůta dokončeni díla: 
Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum: Í., ~ ~ Ž--'t 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: ž.~. ~ Zf 

Stanovisko TDI: 
Datum: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Datum: Ž.)/. ~ 2f-

Seznam přllo!ených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací 

·········.~ť:'~···· 
náměstek feditele pro techniku a provoz 

Podpis TDI: 

Stavbyvedoucí Zllnstav a.s. 

Podpis projektanta stavby: 

ATELIER SIMONA• projekce a ln!enýrská činnost, s.r.o. 

St ránka: 2 z 2 



Změnový list č. 2 O 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

OzMmenf wstavll: 
zhotovitel 

Navrhované změny akce 

SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - D.1.4.1 • VZT A CHLAZENI - Změna trasy rozvodů ÚT a přemístění VZT 

Zdůvodněnfnavrhovanýchzměn 

V rámci koordinace s interiérovým vybavením objektu bylo rozhodnuto o zasekání, původně přiznaného vedení rozvodů 
ÚT z podhledu k jednotlivým otopným tělesům, do dráfek ve zdivu. Tato úprava vedeni rozvodů UT byla realizována v m.č. 
01S, 016 a 023. 
Nad uvažovaný rámec bylo nutno realizovat přesun ocelového rámu pod stávající klimatizační jedntotky ze střechy nad 
stávajícím pracovištěm CK na střechu přístavby CK. Na přesunutý rám byly následně instalovány nové chladící jednotky 
dlePD. 
Práce jsou nezbytné pro dokončení stavby. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 O odstavec S, § 222 IB;l odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena vícepraá bez DPH: 

O,· Kč 34.892,66 Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

34.892,66 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

7.327,46 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

42.220,12 Kč 

St iinka: l z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum: .ž..~ ~~ 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: z. ,), ,. z, ,z. f 

Stanovisko TDI: 
Datum: -S'e"'- ( [,._~ c 

1
--... 

21~12-7 

Stanovisko projektanta stavby: 
Datum: z.~. ~ Z,f 

Seznam pfllofených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací 
2. Cenová nabídky subdodavatele 

náměstek ředitele pro techniku a provoz 

Podpis TDI: 

Podpis projektanta stavby: 

ATELIER SIMONA - projekce a Inženýrská činnost, s.r.o. 

Stránka: 2 z 2 



Změnový list č. 21 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Z línstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Oznémenl vystavil: 
zhotovitel 

Navrhované změny akce 
SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - Střecha - Nová střecha S4 a odpočet střechy Sl 

Zdůvodnění navrhovaných změn 

Z důvodu špatného technického stavu střešního pláště nad stávajícím pracovištěm CyberKnife (mimo řešenou přístavbu) 
objednatel požaduje provedení kompletní výměny střešní skladby a to na základě doplněné projektové dokumentace ze 
strany AD. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: Bourané a nové konstrukce ze dne 16.02.2024, projektová dokumentace 
výkres: 

na rozpočtové podklady: 
č. 04 VÝKRES STAECHY - BOURANt KONSTRUKCE - ZMtNA Zl - ÚNOR 2024: 
REKONSTRUKCE STAECHY NAD STÁVAJÍCÍM PRACOVIŠTtM CYBERKNIFE A 
ČEKÁRNOU 

na jinou část smlouvy: 
č. 12 - VÝKRES STAECHY - NOVt KONSTRUKCE - ZMtNA Zl - ÚNOR 2024: 
REKONSTRUKCE STAECHY NAD STÁVAJÍCÍM PRACOVIŠTtM CYBERKNIFE A 
ČEKÁRNOU 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222181 odstavec 5, § 222 O odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-305.211,95 Kč 2.723.736,67 Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

2.418.524,72 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

507 890,19 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

Strinko: 1 z 2 



2 926 414,91 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 

provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum: 12.'f. ~z+ 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: q , ~- Z,~ 

Stanovisko TDI: 
Datum: q }t . ~~ 

Stanovisko projektanta stavby: 

Datum: 1"" "· h ,?, , . "O 2? 

Seznam přiložených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací a méněprací 

....... . 
náměstek ředitele pro techniku a provoz 

Stavbyvedoucí Zlinstav a.s. 

Podpis TDI:

Podpb pn,J "i ' 
ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s.r.o. 

Stránka: 2 z 2 



Změnový list č. 22 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakult ní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Oznámeni vystavil: 
zhotovitel 

Navrhované změny akce 
SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - Venkovní parapety 

Zdůvodnění navrhovaných změn 
Výměna poškozených stávajících venkovních parapetů po levé straně vstupu do objektu. Parapety jsou v havarijním stavu, 
mají ostré hrany a hrozí zde poranění osob vstupujících do objektu Kliniky onkologie. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 ~ odstavec 5, § 222 O odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0,- Kč 3.67S,- Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

3.675,- Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

771,75 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

4.446,75 Kč 

Stranka : l z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo . 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 
Datum: 1 f . Y. Z:,ft..f 

Ing. arek Veselý 
náměstek ředitele pro techniku a provoz 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: 9.- ~ Zo.2-f 

Stanovisko TDI: 
Datum: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Datum: ,t 2,~. '7o Žf 

Seznam přiložených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací 
2. Fotodokumentace 

Podpis TDI: 

Stavbyvedoucí Zlinstav a.s. 

SAfETY PRO s.r.o. 

Podp;, prnjekt

ATELIER SIMONA- projekce a inženýrská činnost, s.r.o. 

Stránka: 2 z 2 



Změnový list č. 23 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Oznámení vystavil: 

zhotovitel 

Navrhované změny akce 

01.4.4- SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE, 01.4.5.1 - SK+ICT+STA - Strukturovaná kabeláž, Aktivní prvky, 01.4.S.6 - KT-
Kabelové trasy slaboproudých rozvodů, 05.1 - PAELOŽKA AREÁLOVtHO OSVtTLENÍ, 06.1 - ZEMNÍ KABELOVt ROZVODY NN 

Zdůvodnění navrhovaných změn 

VCPl - dle požadavku dodavatele přístroje CyberKnife, bylo nutno demontovat rozvody kabelových žlabů, které 
byly v m.č. 025 provedeny dle PO. Dodavatel požadoval rozdílné vedení a provedení kabelových žlabů v jiných 
rozměrech a ve větší míře, než bylo uvedeno v PO. 
VCP2 - Pol. 37: Na žádost AD provedena záměna 1 ks svítidla typ „A" za svítidlo typ „B". Záměna provedena 
v chodbě m.č. 09 z důvodu sjednocení typů svítidel v rámci jednoho prostoru. Pol. 39: Navýšení ceny svítidel 
typu „ D8" z důvodu požadavku uživatele na potisk svítidel motivem dle vlastního výběru namísto standartního 
motivu z katalogu výrobce. Na žádost uživatele doplněny do místnosti č. 024 4 ks svít idel typu „D" bez potisku 
vč. proudových zdrojů. Pol. 40-41: Navýšení ceny svítidel typ „E" délek 4,6 m a 5,2 m za požadovanou změnu 
barevnosti a typu hliníkového profilu svítidla s opálovým difuzorem pouze ze spodní strany svítidla a doplňkový 
materiál k ukotvení svítidel k ocelové konstrukci. Z prostorových důvodů DALI předřadníky umístěny mimo profil 
svítidla. Pol. 42: Dodatečný požadavek na přesun DALI předřadníků u svítidla typ „F" mimo místnost ozařovny a 
to z důvodu následné vyšší životnosti předřadníku (požadavek na základě zkušeností obsluhy z jiného 
urychlovače). Pol. 43: Na základě požadavku objednatele dodán jiný typ svítidla „S" - lampa areálového 
osvětlení. Přesný typ určen lampy určen objednatelem. 
VCP3 - provedení provizorního napojení rozvodů VZT do místnosti 024 a 025 na požadavek dodavatele přístroje 
CyberKnife na zajištění přetlaku, aby byl z místností odváděn případný prach. 
VCPS - provedení napojení VZT z důvodu absence napojení v PO. 
Napojení ohřevu a řízení do strojovny VZT, kde bylo nutné doplnit jističe a stykače pro ochranu a ovládání 
spirály. Napojení VZT - klima m.č. 025 - změna provedena z důvodu záměny klimatizace s vyšším výkonem, kde 
bylo potřeba instalovat kabel o větším průřezu a to včetně vyššího jištění. 
Napojení stávající VZT do rozvaděče RHl výměna stávajících jističů za motorové spouštěče; Navýšení kabeláže -
výměna kabeláže z důvodu přemístění stávajících jednotek, jističe vyměněny za spouštěče (požadavek 
projektanta. Napojení stávající VZT do rozvaděče RHl, kde projektant požadoval provedení výměnu stávajících 
jističů za motorové spouštěče. Navýšení množství kabeláže oproti PO -jedná se zejména o přívodní kabeláž, 
která byla zapotřebí pro propojení v rámci rozvaděče na požadavek projektanta. Současně byly metráže 
navýšeny o kabely, které byly předmětem změny trasy vedení kolem stávajících sociálních zařízení. Natažení 
nových kabelů SK pro stávající ovladovnu. Přetažení kabeláže pro SK a uvolnění průchodu z m.č. 024 do 025 - po 
provedení instalací vznesl požadavek dodavatel přístroje CyberKnife na uvolnění větší prostupové chráničky. 
Musely být tak demontovány již provedené rozvody a vtaženy do druhé chráničky. 

VCP 6 - změna zdroje pro funkčnost celku, kdy bylo nutné vyměnit napájecí zdroj oproti zdroji uvedeném v PO. 
Tento zdroj nebyl kapacitně dostačující a systém by tak nebyl funkční. Z tohoto důvodu bylo nutné dodat jiný 
typ. 
MNPl - odpočet LED pásků včetně příslušenství z důvodu jejich nerealizování. 

Jedná se o práce nezbytně nutné pro dokončení a funkčnost celého díla. 

Stránka: 1 z 3 



Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 O odstavec 5, § 222 ~ odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

- 17.291,50 Kč 242.030,38 Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

224.738,88 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

47.195,16 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

271.934,04 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Stránka : 2 z 3 



Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum: 11. ~- Ž.02.f 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: 1. ;'. ~½" 

Stanovisko TDI: 

Datum: <9. -)P_ ~ 2-f 

Stanovisko projektanta stavby: 
Datum: 1~ ,;_,, t, ,. 

"L ,-r, ~ ~1 

Seznam přiložených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací/méněprací 

Ing. arek Vesely ·· ····1 · ····ťi.. 
náměstek ředitele pro technik a provoz 

Podpis TDI: 

Stavbyvedoucí Zlínstav a.s. 

SAFETY PRO s.r.o. 

Podpis projektanta stavby: 

ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s.r.o. 

Stránka: 3 , 3 



Změnovv list č. 24 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Oznámení vystavil: 
zhotovitel 

Navrhované změny akce 

SO 01 Stavební úpravy a přístavba objektu - Ukončení zastřešení v návaznosti na fasádu 

Zdůvodnění navrhovaných změn 

Na základě technického zpřesnění ukončení zastřešení v návaznosti na prosklenou fasádu byl použit okapnicový plech, 
který zabrání zatékání vody na fasádu. Okapnicový plech bude osazen tak, že z prosklené fasády bude voda stékat na nově 
realizované zastřešení vstupu do objektu. 

Práce nezbytně nutné pro dokončení bezvadného díla. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/ 2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 D odstavec 5, § 222 ['.8J odstavec 6, § 222 D odstavec 7, § 222 D 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0,- Kč 17 365,00 Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

17 365,00 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

3 646,65 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

21011,65 Kč 

Stránka: 1 z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 

provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo . 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum: 1C,- -'1. ~2-f 

I g. Marek Veselý 
náměstek ředitele pro techniku a provoz 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: 1o. ►. -Z,2-,f 

Stavbyvedoucí Zlínstav a.s. 

Stanovisko TDI: 

Datum: ?o.-->'. 7o~f 
Podpis TDI: 

SAFElY PRO s.r.o. 

Stanovisko projektanta stavby: Podpis projektan

Datum: 1 '1-~ . -0 Zf 

ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s.r.o. 

Seznam přiložených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací 
2. Cenová nabídky subdodavatele 

Stránko: 2 z 2 



Změnový list č. 2 5 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název Zlínstav a.s. 

Adresa Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 01 

Oznámeni vystavil: 
zhotovitel 

Navrhované změny akce 

SO 02 - Areálové komunikace 
SO 08 - Stavební úpravy- Překopy komunikací 

Zdůvodněni navrhovaných změn 
Z důvodu nevyhowjících výškových poměrů bylo nutno osadit před vstup do strojovny VZT zemní vpusť a odvod 
srážkových vod je sveden do dešťové kanalizace. Pro oddělení vstupní částy do strojovny VZT a okolního terénu bylo 
nutné provést osazení betonových palisád. Vzhledem ke stavajícímu provedení areálových komunikací bylo navýšení 
provedení žulové přídlažby, a to na dvouřádek. 

Práce nezbytně nutné pro dokončení díla. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 D odstavec 5, § 222 ~ odstavec 6, § 222 D odstavec 7, § 222 D 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

O,- Kč 64.214,13 Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

64.214,13 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

13.484,97 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

77.699,10 Kč 

Stránka: l z 2 



Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nerelevantní. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum: 1 ';_;'::I, A:, Zf 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: "'/ .St. Žo 2-f-

Stanovisko TDI: 
Datum: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Datum: '1 Í~ ~. Z:, z,-1/ 

Seznam přiložených dokladů: 

1. Položkový rozpočet víceprací 

náměstek ředitele pro techniku a provoz 

Podpis TDI: 

Stavbyvedoucí Zlínstav a.s. 

SAFETY PRO s.r.o. 

Podpis projektanta stavby: 

ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s.r.o. 

Stránka: 2 z 2 



Změnový list č. 26
Identifikační údaje akce
Náze\ FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife - stavba

Objednatel:

Název

adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Ehotovitel

Názei Zlínstav a. s.

adresa

oznámení vystavil:

Bartošova 5532, Zlín PSČ 760 Ol

Zhotovitel

JMavrh ováné změny akce

] SO Ol Stavební úpravy a přístavba - 01. 1 - Architektonicko stavební a konstrukční řešeni, díl 767 kce zámečnické - Z08 dveře
do ozařovny

Zdůvodnění navrhovaných změn

l ̂ °htedem na nel'red>"datel"e ok°l"""l' zapotřebí nové provedeni zámečnického výrobku Z/08 a s tím souvisejíd zajištěni l
l bezpečnéh.° ,'":°*'°zu praco'"ště veetně ''"pečného a rychlého přístupu k pacientovi do ozařovny~v případě ki'izjov'é'^tua'ce l

'p1m°-c'. sp°'ehlÍ. ''éh° a už"'atolskv Jednoduchého nouzového otevírání stíněných dveří) dle upřesňujicho ;adani,'"IeTjc
přílohou tohoto ZL. ' ' ~ ~ -r--^.-.. - ->.",

l s°hledem. na. úpravu zámeenickéh° prvku bude nutno demontovat stávající dveře do ozařovny Z08 a to včetně odooienf l
l !'°h°nu_s°ucasr'ě, b"dou pr°veden'' úi"'avvďe "°vého upřesněného zadáni, které obsahuje pr'ovedeni'protiprašné^čk
^ ozařovně, aby bylo zamezeno vniknutí nežádoucích částic do prostoru Instalované technologie'.

l ̂ °transp°>t d°dá''anv<:h d''eřl z°8 l'ude nutn° zabezP"'t > "Pravt transportní trasu s ohledem na rozměry a hmotnost l
Iveří.

lzárove"bude "utné l'rovést °':l'ran" stá''aiícich i novYch Podlah proti připadnému mechanickému poškozenf při transoonu.
l Bez této úpravy nelze pokračovat v instalačních pracích spojených s uvedením zdroje ionizujlciho zářenidoílinkkého provozu.

l y-ramc'cenY, za. tvt° "":epráce ie. zahr"uta ' demontáž dveří, příprava místa realizace dveří, provedeni protiprašné přiCk
ozařovně a likvidace vzniklých odpadů včetně souvisejících stavebních práci.

\l'wmma "l,"'."'1 koneenV termín provedeni díla, který se tímto posouvá do data uvedeného níže. Tato potřeba vznikla l
^důsledku okolnosti, které^ada.atel jednajici s náležitou péBÍ nemohl předvídat, a to zejména s~ohledem'n'asDeafÍc"tó l
charakter zařízeni CyberKnife a unikátnost řešeni pro zajištěni radiační ochrany. Celková-povahaveřein7zaká;kv^rt im^ l
nemění.

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadáváni veřejných zakázek. Zvláště pak 6 222, změna za.azku;
veřejnou zakázku.

na

odstavec 4, 5 222 Q odstavec 5, § 222 Q

Cena méněprací bez DPH:

0,-KČ

Výsledná cena změn bez DPH:

odstavec 6, § 222 S odstavec 7, § 222 Q

Cena víceprací bez DPH:

988 000, - Kč

Stránka: l z 2



988 OOU. - Ke

Výsledná celková cena změny DPH

207 480,- Kč

i/VSlctfná celková cena iměny ví. DPH

1195 480,-KČ

Nové sjednaná fhúta dokončeni díla:
Do30.11.2024.

Veškeré práce budou spiňovat podmínky smfouvy o dílo a budou provedeny ve stejné urovm co rfo jakosti materiálů, proveden!
apod, tak, Jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky celé dílo.

Oznámení vydává; Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: íe/ >> í"z^.

Podpis zmocntncc ibotovtteie:

Batuni: fo. Y. ^,^

iUnoriskoTDI:

litům: ^o. ̂  ^, ^í

itanovisko projelrtsnta stavby:

litům: ^j y. ̂  z^

In^. Marek Veselí
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Stavbyvedoud Ztinstav a.s.

odpis TDI; 

SAFCTY PRO s. r. o.

odpis projektanta stavby:

ATELIER SIMONA - projekce a iníenýrtká činnost s. r.o.

ieziiam přiložených dokladů;

l. Položkový rozpočet vfcepracť a méněprací
Z. Harmonogram
3. Technická specifikace Z08


	001-OVZ-23-034-OD_Dod.č.4_Zlínstav
	001-OVZ-23-034-OD_Zlínstav
	Zlínstav- 001-OVZ-23-034-OD_Dod.č.4
	Zlínstav-001-OVZ-23-034-OD_ Dodatek č.4_cyber_úpravy FNO
	změnové listy nové
	1
	2
	3
	4


	5
	5


	podpis




